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Gdańsk, 26.08.2021 r. 

 
 

nr postępowania: ZP/138/055//D/21 
 

 
Dotyczy: Dostawa sprzętu informatycznego dla Politechniki Gdańskiej w 2021 r. – SI 2 

 

Zamawiający Politechnika Gdańska, informuje, iż w niniejszym postępowaniu prowadzonym  
w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie przepisów Ustawy z dnia 11 września 2019 
r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej SWZ). Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp udzielił 
następujących odpowiedzi a na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp dokonał 
następujących zmian SWZ: 

 
 

Pytanie 1: 
W opisie technicznym przełącznika w części D zamawiający wymaga minimum 4 portów 40G i 
2 portów 10G dla przełącznika który ma się łączyć w stos z EX3400. Model ten posiada 4 
porty 10G SFP+ i 2 porty 40G QSFP+ więc prośba o korektę. 
 

Wyjaśnienie: 
 
Zamawiający wymaga minimum 4 portów 10G SFP+ SM WDM Simplex dla zasięgu min 10 km  
w tym dwa porty dla długości fali 1310/1550nm i dwa porty dla długości fali 1550/1310nm oraz 
minimum 2 porty 40G QSFP+ do łączenia w stos.  
 
Pytanie 2: 
Część D: W opisie tym także zawarty jest wymóg okablowania do łączenia w stos. Proszę o 
podanie ilości i długości takich kabli typu DAC. 

 
Wyjaśnienie: 

Minimum 1 kabel typu DAC do łączenia w stos przy użyciu QSFP+ o długości min 1m oraz 1 
kabel typu DAC do łączenia w stos przy użyciu QSFP+ o długości min 2m. 
 
Pytanie 3: 
Część D: Czy w ramach tego przełącznika IUS0004 trzeba też dostarczyć wkładki SFP+ 10G? 
Jeśli tak to proszę o podanie ilości sztuk oraz rodzaju - SingleMode/MultiMode, 
Simplex/Duplex? 
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Wyjaśnienie: 

Tak, Zamawiający wymaga dostarczenia minimum 4 wkładek 10G SFP+ SM WDM Simplex LC 

dla zasięgu minimum 10 km  w tym dwie wkładki dla długości fali 1310/1550nm i dwie dla 

długości fali 1550/1310nm. 

Pytanie 4: 
pytanie dotyczące oprogramowania wszystkich komputerów przenośnych oraz stacjonarnych 
(Część A,B,E) 

 
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz 
nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 
 

Wyjaśnienie: 

Przedmiotem zamówienia są wyłączenie nowe komputery, wyposażone w legalny system 
operacyjny, zasady sprzedaży i legalności określa producent danego oprogramowania. Dla 
przykładu, w przypadku zaoferowania systemu operacyjnego Windows 10 firmy Microsoft w 
zdecydowanej większości produktów naklejka COA nie ma zastosowania – identyfikator 
produktu i klucz zapisane są na płycie głównej komputera, a proces aktywacyjny obywa się 
oparciu o BIOS. 
 
Pytanie 5: 
pytanie dotyczące oprogramowania wszystkich komputerów przenośnych oraz stacjonarnych 
(Część A,B,E) 
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane 
przez producenta komputera? 

 
Wyjaśnienie: 

Zamawiający nie opisuje takiego wymagania w SWZ 

Pytanie 6: 
pytanie dotyczące oprogramowania wszystkich komputerów przenośnych oraz stacjonarnych 
(Część A,B,E) 
 
Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, 
oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft 
Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu 
lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania 
stosowną w zależności od dostarczanej wersji? 
 

Wyjaśnienie: 

Przedmiotem zamówienia są wyłączenie nowe komputery, wyposażone w legalny system 

operacyjny, zasady sprzedaży i legalności określa producent danego oprogramowania. Dla 

przykładu, w przypadku zaoferowania systemu operacyjnego Windows 10 firmy Microsoft w 

zdecydowanej większości produktów naklejka COA nie ma zastosowania – identyfikator 

produktu i klucz zapisane są na płycie głównej komputera, a proces aktywacyjny obywa się 

oparciu o BIOS. 

 
Pytanie 7: 
pytanie dotyczące oprogramowania wszystkich komputerów przenośnych oraz stacjonarnych 
(Część A,B,E) 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 
dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku 
wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?" 
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Wyjaśnienie: 

Jeśli to konieczne Zamawiający sprawdza legalność zainstalowanego oprogramowania za 

pomocą wewnętrznych narzędzi wbudowanych w zaoferowany system operacyjny. 

 

Mając na uwadze powyższe odpowiedzi zmianie ulegają zapisy załącznika nr 4 do SWZ 

„Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”. Poniżej dokonane zmiany:  

Miejsce zmiany:  

 załącznik nr 4 do SWZ: 8.D Opis przedmiotu zamówienia w części D, 8.D.3 
Specyfikacja techniczna urządzeń, IUS0004 48 portowy 

 
Przed zmianą: 

          ……..   
- minimum 4 porty 40 GbE QSFP+ 
- minimum 2 porty 10 GbE SFP+ 
- w zestawie potrzebne okablowanie do łączenia urządzenia w stos. 

 

Po zmianie:  

…………. 

- minimum 4 porty 10G SFP+  
- minimum 2 porty 40G QSFP+ do łączenia w stos 
- okablowanie do łączenia urządzenia w stos tj. minimum 1 kabel typu DAC do łączenia w 

stos przy użyciu QSFP+ o długości min 1m  oraz 1 kabel typu DAC do łączenia w stos 
przy użyciu QSFP+ o długości min 2m. 

- minimum 4 wkładki 10G SFP+ SM WDM Simplex LC dla zasięgu minimum 10 km  w tym 
dwie wkładki dla długości fali 1310/1550nm i dwie dla długości fali 1550/1310nm 

 
  
 
Pozostałe parametry zostają bez zmian.  
 
Ponadto, Zamawiający dokonuje zmiany w załącznikach nr od 3a do 3e do SWZ wzorach 
umów oraz w numerze konta do wpłat wadiów:  
 
Załącznik 3a, 3b, 3c, 3d, 3e:  

 
Przed zmianą: 

 
który wyłoniony został w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w 
trybie przetargu nieograniczonego –zgodnie z art. 132Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.z2019 r., poz. 2019 z póz. zm.), zwaną dalej Ustawą Pzp. 
 

Po zmianie:  

„który wyłoniony został w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w 
trybie przetargu nieograniczonego –zgodnie z art. 132Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), zwaną dalej Ustawą Pzp”  
 

Przed zmianą: 
 
 

Politechnika Gdańska 
Centrum Usług Informatycznych  

 (jednostka organizacyjna) 
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ul. G. Narutowicza 11/12,  80-233 Gdańsk 
nr ZZ…./…./…./…. 
nr ZP…./…./…./…. 

 
Po zmianie: 

 
Politechnika Gdańska 

Centrum Usług Informatycznych  
 (jednostka organizacyjna) 

ul. G. Narutowicza 11/12,  80-233 Gdańsk 
nr ZP…./…./…./…. 

 
Przed zmianą: 

 
W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu 
cywilnego, jeżeli przepisy ustawy Pzp nie stanowią inaczej oraz inne powszechnie 
obowiązujące przepisy prawa, a w szczególności art. 15r- 15r¹ ustawy z dnia 
02.03.2020r.oszczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID- 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
(Dz. U. z 2020r. poz.374 z późn.zm)  
 

Po zmianie: 
 
W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu 
cywilnego, jeżeli przepisy ustawy Pzp nie stanowią inaczej oraz inne powszechnie 
obowiązujące przepisy prawa, a w szczególności art. 15r- 15r¹ ustawy z dnia 
02.03.2020r.oszczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID- 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
(Dz. U. z 2020r. poz. 1842 z późn.zm)  
 

 
Załącznik 3b, 3c, 3d, 3e: 

 
Przed zmianą: 

 
Zgodnie z możliwościami, jakie daje ustawa z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i 
usług (art. 83 ust. 1 pkt 26 lit. a tej ustawy – Dz. U. z 2004 r. Nr 54, poz. 535 z późn. zm.), 
Zamawiający podejmie działania w kierunku zastosowania „zerowej” stawki podatku VAT do 
małogabarytowych komputerów stacjonarnych, które ujęte są w załączniku nr 8 do tej 
ustawy. Jeżeli Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego nie przyśle stosownego 
zaświadczenia w terminie wystawiania faktury, Wykonawca wystawi fakturę z podatkiem VAT, 
a po otrzymaniu ww. zaświadczenia wystawi fakturę korygującą podatek VAT. 
 

Po zmianie: 
 
Zgodnie z możliwościami, jakie daje ustawa z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i 
usług (art. 83 ust. 1 pkt 26 lit. a tej ustawy – Dz. U. z 2004 r. Nr 54, poz. 535 z późn. zm.), 
Zamawiający podejmie działania w kierunku zastosowania „zerowej” stawki podatku VAT do  
 
Załącznik 3b: komputerów stacjonarnych, 
Załącznik 3c: urządzeń peryferyjnych i wyposażenia 
Załącznik 3d: urządzeń sieciowych 
Załącznik 3e: stacji roboczych i wyposażenia 
 
, które ujęte są w załączniku nr 8 do tej ustawy. Jeżeli Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego nie przyśle stosownego zaświadczenia w terminie wystawiania faktury, Wykonawca 
wystawi fakturę z podatkiem VAT, a po otrzymaniu ww. zaświadczenia wystawi fakturę 
korygującą podatek VAT. 
 
Zmienione załączniki do SWZ nr 3a, 3b, 3c, 3d, 3e stanowią załącznik do niniejszego pisma.  
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Zmiana numeru konta do płat wadium: 
 
 
Miejsce zmiany: Rozdział XIX SWZ Wymagania dotyczące wadium ust. 3: 
 
Przed zmianą:   
 
Wadium w pieniądzu należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego nr 64 
1160 2202 0000 0001 8607 3782, Bank Millenium S.A. O/Gdańsk 
 
Po zmianie:  
 
Wadium w pieniądzu należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w 
PEKAO S.A., II O. W GDAŃSKU UL. GARNCARSKA 23 80-894 GDAŃSK nr 91 1240 6292 
1111 0011 0582 9419 
 
Udzielone odpowiedzi oraz dokonane zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla 
Wykonawców. 
 

 
 
 

Zatwierdzam: 
Zastępca Kanclerza ds. Pracowniczych  

mgr. inż. Anna Kanarska  
 
 
 

 

 


